Município de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31 Pone/ Pcuç: (14) 3346-8000 (XPostai51

CPP18960-000 Bernardino de Campos Pstado de São Pauto
Site: www.6ernardinodecampos.sp.gov.6r emait ga6incte@6ernardinodecampos.sp.gov.6r

CNP3: 44.563.591/0001-80 IP: Isento Pérola do Planalto

LEI MUNICIPAL N° 2.099, DE 14 DE MARÇO DE 2019

Altera denominação de Rua no Município de Bernardino de Campos e dá

outras providências.

ODILON MARTINS RODRIGUES, Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara

Municipal de Bernardino de Campos aprovou e Ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1 o - Fica alterada a denominação da rua, com início na Rua Marechal

Floriano Peixoto, altura do n° 791 e final na Rua Batista Botelho, neste município, conforme

mapa anexo.

DE PARA

Rua Quatro Rua Ramon Nunes

Artigo 2 o - As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei correrão por

conta de dotações constantes no orçamento, suplementadas se necessário.

Artigo 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 14 de março de 2019.

ODILON RODRIGUES ^ARTINS

Prefeito Municipal

e publicada nesta data

ÍÀNFSOMAKDA S ILVA F R E D E R I C O

pelo expediente da Secretaria Administrativa

http://www.6ernardinodecampos.sp.gov.6r
mailto:ga6incte@6ernardinodecampos.sp.gov.6r

• Centrcide2

D Logradouro, legt

• MeioFio legt

• AreaSemConstru

D Piscina legt

D imóvel, legt

• ]
D Quadra, legt

D TOTAL IEGT